令和 5 年 1月

お弁当宅配利用者様各位

株式会社コープサービスおおいた

サービス事業部

「コープのお弁当宅配」価格変更のお知らせ

拝啓 平素より「コープのお弁当宅配」をご利用いただき誠にありがとうございます。
さて、皆様もご存知のように昨今さまざまな分野において物価の高騰が続き、また長期

化も予想されています。私共の取り扱う食材も例外ではなく、これまで自社努力にて価格
据え置きでお届けして参りましたが、品質とサービスを保つためにこれ以上は限界と判断
し、２０２３年４月よりお弁当価格の値上げを行うこととなりました。
サービスご利用中の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力をい

ただきたくお願い申し上げます。
敬具

価格変更商品一覧

商品名 変更前 変更後
お弁当 534 円（税込） 598 円（税込）
おかず 564 円（税込） 628 円（税込）
彩食八菜 690 円（税込） 852 円（税込）
昼弁当 529 円（税込） 583 円（税込）
昼おかず 421 円（税込） 475 円（税込）
昼御膳 561 円（税込） 615 円（税込）
夕弁当 534 円（税込） 598 円（税込）
夕御膳 564 円（税込） 628 円（税込）

〇夕食宅配の「お弁当」「おかず」「夕弁当」「夕御膳」については 1食 60 円（税込 64 円）
の値上げ

〇夕食宅配の「彩食八菜」については 1 食 150 円（税込 162 円）の値上げ
〇ハートランチの「昼弁当」「昼おかず」「昼御膳」については 1 食 50 円（税込 54 円）
の値上げ